Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2019                                                                                                        № ___

пос. Приамурский

О признании утратившими силу
некоторых    постановлений
администрации городского
поселения

	Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Приамурского городского поселения:
   	1.1. От 18.03.2013 № 23 «Об утверждении порядка определения территорий, прилегающих к местам  массового скопления граждан и местам  нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничной продажи алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания».
1.2. От 14.04.2013 № 39 «Об определении границ прилегающих территорий для установления запрета на розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Приамурского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее в постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения	                                                                 А.С.Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по социальным
вопросам  администрации                                                                  Н.Ш.Жилина